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
(BRA-b)

Etasje Entré, bad, stue/kjøkken, alkove

Kommentar
TBA utgjør terrassen utenfor leiligheten. 
Eier opplyser at skapet i felles inngangspar琀椀 disponeres av leiligheten.

Arealet er oppmålt innenfor omslu琀琀ende vegger. BRA (Bruksareal)
Målingene er gjort med avstandslaser med en nøyak琀椀ghet på +/- 1.5 mm. 
Tallene er avrundet e琀琀er gjeldene regler, noe som kan gi avvik. 
Er arealet vesentlig/avgjørende for et kjøp, må kjøper selv sørge for kontrollmåling før budgivning. 

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er 
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e 
kan påvirke boligens BRA.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Arbeid i forbindelse med renovering av leiligheten.  U琀昀ørt i 2020 i følge 琀椀dligere salgsoppgave.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Opprinnelig er det tegnet inn en bod der sovealkoven er i dag. 
Endring fra sekundærrom 琀椀l primærrom krever normalt søknad om bruksendring. Forholdet bør derfor avklares med 
kommunene. 

Det er ikke mo琀琀a琀琀 eller innhentet tegninger på eiendommen. 
Plassering av innvending vegger, dører, vinduer og mål er derfor ikke kontrollert.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 32 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.9.2025 Bjørn Andersen Taks琀椀ngeniør

Jostein Gunnerud Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3303 KONGSBERG

gnr.
7717

bnr.
193

Areal
7599.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Dyrgravveien 17 C 

Kommentar
Tomten er felles for alle enhetene på eiendommen. 

Hjemmelshaver
Skavanger Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
Kongsberg 
Boligbyggelag

Eier av adkomstdokumenter
Gunnerud Jostein

Org.nr.
964430861

Boligselskap
 /SKAVANGER BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar
Rekkehus Rommene i leiligheten er vurdert som P-rom. 

Arealet er oppmålt innenfor omslu琀琀ende vegger. BRA (Bruksareal)
Målingene er gjort med avstandslaser med en nøyak琀椀ghet på +/- 1.5 mm. 
Tallene er avrundet e琀琀er gjeldene regler, noe som kan gi avvik. 
Er arealet vesentlig/avgjørende for et kjøp, må kjøper selv sørge for kontrollmåling før 
budgivning. 

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører 
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 
琀椀lhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e 
kan påvirke boligens BRA

Opprinnelig innskudd
30 000

Andel fellesformue
40 527 31.12.2024

Andel fellesgjeld
67 805 31.12.2024

Pålydende
100

Andelsnummer
23

Innskudd, pålydende mm
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Leilighet i 1 etasje som ligger i et etablert området på Lindbojordet.
Det er kort vei 琀椀l skole, barnehage, dagligvarebu琀椀kk og turområder.
Nærhet 琀椀l o昀昀entlig kommunikasjon, sykkel/gangveg 琀椀l Kongsberg sentrum.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Kommuneplan
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